



URZĄD MIASTA EŁKU

Ełk, dnia 21.02.2014 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Nr sprawy: **O-ZP.271.07.2014**

dotyczy: **Rewitalizacja zdegradowanych terenów komunalnych dla rozwoju funkcji rekreacyjno- turystycznych w mieście**

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 13.02.2014 r. udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Jaką grubość kompozytów drewnianych należy przyjąć do kalkulacji?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Do kalkulacji należy przyjąć kompozyt o minimalnej grubości 23mm.

Pytanie nr 2

Przedmiar robót wskazuje obramowanie nawierzchni z kostki granitowej gr. 10cm. Czy jest to prawidłowy zapis czy należy do kalkulacji przyjąć inny materiał np.: obrzeże betonowe bądź granitowe?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Do kalkulacji należy przyjąć obrzeże granitowe o minimalnych wymiarach 8x25x70cm.

Pytanie nr 3

W programie funkcjonalno-użytkowym Zamawiający wskazuje granit jako materiał z którego wykonane mają być kule granitowe. Czy Zamawiający dopuści inne materiały naturalne, takie jak marmur, piaskowiec?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Nie. Kule należy wykonać jako granitowe zgodnie z programem funkcjonalno-użytkowym.

Pytanie nr 4

Czy usunięta ziemia ma być wywieziona czy zagospodarowana na placu budowy?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Humus może być ponownie wbudowany, natomiast materiały niebudowlane należy usunąć z placu budowy.

Pytanie nr 5

Prosimy o informacje w jaki sposób ma wyglądać oczyszczenie stawów z mułu. Czy wydobyty muł należy wywieźć czy zagospodarować na terenie inwestycji? Czy przed udmuleniem należy osuszyć stawy?

Odpowiedź na pytanie nr 5



Stawy należy oczyścić z zalegającego na dnie warstwy mułu o gr. około 1m wraz z porastającą trzcina i sitowiem. Wydobyty muł należy wywieźć. Przed odmulaniem można osuszyć stawy, jednak należy uzyskać odpowiednie pozwolenia i uzgodnienia. Szczegółowe rozwiązania sposobu oczyszczenia powinien zawierać opracowany projekt.

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 13.02.2014 r. udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

W załączonych do SIWZ przedmiarach zauważyliśmy brak bardzo istotnej kosztowo pozycji, a mianowicie zestawu kul granitowych mogących wpłynąć na wartość całego zamówienia. Prosimy o wyjaśnienie czy kule wchodzi w skład zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Tak. Kule należy wykonać jako granitowe zgodnie z programem funkcjonalno-użytkowym.

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 14.02.2014 r. udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

SIWX – IX pkt 2 - dwóch robót w zakres których (każdej roboty) wchodziło wykonanie nawierzchni z kostki granitowej lub z płyt kamiennych o powierzchni min 600 m². Czy Zamawiający uzna za spełnienie w/w warunku wykonanie jednej roboty w zakres której wchodziło wykonanie nawierzchni kamiennej z kamienia narzutowego o powierzchni przekraczającej wymóg dwóch robót o pow. min 600 m² tj. pow. 2000m²?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Nie, Wykonawca musi wykazać się posiadaniem udokumentowanego doświadczenia z wykonania, w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeśli okres działalności jest krótszy, w tym okresie), co najmniej:

- dwóch robót o wartości minimum 600 000,00 PLN brutto (każda robota) w ramach których (w ramach każdej roboty) wykonywane było zagospodarowanie terenu rekreacyjnego lub parkowego;
- dwóch robót w zakres których (każdej roboty) wchodziło wykonanie nawierzchni z kostki granitowej lub z płyt kamiennych o powierzchni min 600 m² ;
- dwóch robót polegającej na zakładaniu lub rewitalizacji terenów zielonych o wartości min. 100 000,00 PLN brutto;

Podpis

Z up. PREZYDENTA

Z-ca Prezydenta Miasta

/-/

Artur Urbański